
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2009 M. RUGSĖJO 21 D. ĮSAKYMO NR. 2-232 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 26 d. Nr. 2-92 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbo reglamentą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 21 d. 

įsakymu Nr. 2-232 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbo reglamento 

patvirtinimo“: 

1.1. Išdėstau 117 punktą taip: 

„117. Kasmetinės atostogos STT darbuotojams suteikiamos už išdirbtą laiką pagal 

kasmetinių atostogų suteikimo eilę. Už pirmuosius darbo metus kasmetinės atostogos paprastai 

suteikiamos po šešių mėnesių nepertraukiamojo darbo STT. Kasmetinių atostogų suteikimo eilė 

nustatoma pagal metų pradžioje sudaromus STT struktūrinių padalinių darbuotojų kasmetinių 

atostogų grafikus (toliau – atostogų grafikas), kuriuos tvirtina STT direktoriaus pavaduotojas 

potvarkiu, išskyrus STT direktoriaus pavaduotojų atostogų grafiką, kurį tvirtina STT direktorius 

įsakymu. Kasmetinės atostogos gali būti suteikiamos dalimis. Viena iš STT pareigūnams 

suteikiamų kasmetinių atostogų dalių negali būti trumpesnė kaip 10 darbo dienų, o STT 

darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, – trumpesnė kaip 14 kalendorinių dienų.“ 

1.2. Išdėstau 121 punktą taip: 

„121. Pareigūnai dėl tarnybinio būtinumo, remiantis tiesioginio struktūrinio padalinio 

vadovo motyvuotu tarnybiniu pranešimu, gali būti atšaukiami iš kasmetinių atostogų STT 

direktoriaus pavaduotojo potvarkiu. 

Pranešime turi būti nurodytos tarnybinio būtinumo priežastys ir aplinkybės, kodėl reikia 

atšaukti pareigūną iš kasmetinių atostogų, kokias išlaidas dėl atšaukimo patirs (nepatirs) šis 

pareigūnas. Apie priimtą sprendimą atšaukti iš kasmetinių atostogų tiesioginis vadovas turi 

informuoti pareigūną SMS žinute, el. paštu ar kitu galimu būdu.        

STT direktoriaus pavaduotojai dėl tarnybinio būtinumo iš kasmetinių atostogų atšaukiami 



 

 

2 
 

 

STT direktoriaus įsakymu. 

Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, iš kasmetinių atostogų gali būti atšaukiami 

STT direktoriaus pavaduotojo potvarkiu tik STT darbuotojo sutikimu.“ 

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) 

Administravimo valdybos Bendrajam skyriui šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre, o STT 

Viešųjų ryšių skyriui – STT interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius                      Saulius Urbanavičius 


